L’affidamento diretto avrà come oggetto la fornitura di una targa pubblicitaria in plexiglass f.to A3. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal 

ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi 

formativi è determinato in € 146,40 (Centoquarantasei/40) compresa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.8 “ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-

2024-28-ESO4.6.A2.B-FSEPN-LO-2024-11 – Avviso Prot. 136777, FSE +, Agenda Nord che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.